BRM.0002.3.2022

PROTOKÓŁ Nr LIII .2022
z sesji Rady Miasta Pruszkowa w dniu 24 lutego 2022 r.
Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 17.00 w trybie zdalnym i trwały do godz.22:30.
Stan Rady -23 radnych -w sesji uczestniczyło 23 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu.

Ponadto w sesji uczestniczyli :

1. Zaproszeni goście ;

2. Prezydent Miasta ;

3. Zastępcy Prezydenta Miasta ;

4. Sekretarz Miasta.

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD :

1. Otwarcie obrad sesji.

2.
Przyjęcie protokołu z sesji w dniu 27 stycznia 2022 r.

3.
Przyjęcie porządku obrad.
4. 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Pruszkowa na lata 2022-2045.

5. 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2022 rok.

6. 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wniesienia udziałów do „Centrum Kultury  i Sportu” Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie.

7. 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu przez Gminę Miasto Pruszków na dofinansowanie rozbudowy ul. Sienkiewicza oraz budowy nowego odcinka od ul. Kościuszki         do ul. Parkowej wraz z rozbudową ul. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej                              od ul. Parkowej do Al. Wojska Polskiego w Pruszkowie.

8. 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi w Pruszkowie.

9. 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Pruszków – Żbików 3-go Maja – Mostowa.

10. 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XLII.434.2018 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie zgody na zwiększenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych punktów przedszkolnych, które stosują zasady naboru, odpłatności za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz czasu bezpłatnego nauczania przewidziane dla przedszkoli publicznych prowadzonych przez miasto Pruszków.

11. 
Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia skargi.

12. 
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków             i Petycji Rady Miasta Pruszkowa.

13. 
Informacja z działalności Prezydenta Miasta Pruszkowa za okres od 15 stycznia 2022 r. do 11 lutego 2022 r.

14. 
Wnioski i oświadczenia radnych.

15. 
Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta.

16. 
Zamknięcie obrad sesji.

Ad.pkt.1.

Krzysztof Biskupski – Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa

otworzył obrady LIII sesję Rady Miasta Pruszkowa. 

Odczytał propozycję stanowiska Rady Miasta Pruszkowa potępiające rosyjską zbrojną agresję na terytorium Ukrainy następującej treści:

W związku z agresją Rosji i sytuacją na Ukrainie, Rada Miasta Pruszkowa wyraża swój kategoryczny i zdecydowany  sprzeciw wobec działań zbrojnych Rosji uderzających w wolność, niepodległość i suwerenność demokratycznego Narodu Ukraińskiego.
Wyrażamy swój głęboki niepokój i troskę wynikającą z pogwałcenia granic Ukrainy             i pokoju w Europie.

Uznał, że nasze pokolenie żyjące od wielu, wielu lat w pokoju ma prawo do tego, aby czuć zaniepokojenie sytuacją rozgrywającą się na wschodzie Europy.
Kazimierz Mazur-Radny

zaproponował, aby oświadczenie Rady dotyczące agresji zbrojnej Rosji na Ukrainę brzmiało następująco:

Radni Miasta Pruszkowa ostro potępiają bandycki napad Rosji na Ukrainę                                 i jednocześnie deklarujemy pełne poparcie dla walki obywateli Ukrainy                                  z agresorem. Jest to walka również o niepodległość Polski.

Przyrzekamy, że w miarę naszych możliwości będziemy udzielali pomocy uchodźcą ukraińskim przybywającym do naszego Miasta. 

W pełni popieramy oświadczenie  w sprawie Ukrainy przyjęte przez aklamację                    w dniu dzisiejszym przez Sejm Rzeczpospolitej Polskiej.
Stosunkiem głosów 20 za przy braku przeciwnych i 2 wstrzymującymi się Rada przyjęła oświadczenie zaprezentowane przez Radnego Kazimierza Mazura.
Radny Olgierd Lewan 
poinformowali, że wstrzymał się od głosu ponieważ uważa, iż Rada powinna przyjąć stanowisko przedstawione przez Przewodniczącego Krzysztofa Biskupskiego, które było bardziej stonowane.
Radny Karol Chlebiński

poinformował, że nie głosował za powyższym stanowiskiem, ponieważ uważa,                       iż stanowiskiem Rady powinno być stanowisko przygotowane przez Przewodniczącego Rady.
Krzysztof Biskupski – Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa
Poinformował, iż sesja odbywa się w trybie zdalnym na podstawie art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 31 marca  2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.

Dodał, iż wypełniając dyspozycję art. 11b ustawy o samorządzie gminnym zawiadamiam, że transmisja obrad będzie dostępna  na kanale YouTube.

Mieszkańcy, którzy chcieliby zabrać głos mogą to uczynić w punkcie „Wnioski                            i oświadczenia radnych” dzwoniąc na numer telefonu: 692 474 020. Połączenia                            z numerów zastrzeżonych nie będą odbierane.
Przywitał Prezydenta Miasta, Zastępców Prezydenta, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz, mieszkańców Pruszkowa, zaproszonych gości oraz radnych. 

Poinformował, że w sesji uczestniczy w obecnej chwili 22 radnych, co oznacza,                             że Rada jest prawomocna do podejmowania uchwał.

Przypomniał, że obraz i dźwięk z sesji jest transmitowany na żywo na stronie miasta Pruszkowa w Biuletynie Informacji Publicznej. Udział w sesji oznacza wyrażenie zgody                                                     na rozpowszechnianie własnego wizerunku.
Ad.pkt.2.
Krzysztof Biskupski –Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa

poinformował, że do protokołu z sesji w dniu 27.01.2022 nie wpłynęły uwagi uważa protokół za przyjęty.

Ad.pkt.3
Paweł Makuch- Prezydent Miasta Pruszkowa
Złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji jako punkt 9 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr V.32.2015 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia                   26 lutego 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Pruszkowa dla obszaru Al. Wojska Polskiego – Gordziałkowskiego – Komorowska – Brzozowa zmienioną uchwałą                      Nr XXVI.281.2016 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 15 grudnia 2016 r.
Krzysztof Biskupski –Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa

Złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji jako punkt 12 - Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LI.509.2022 Rady Miasta Pruszkowa z dnia               27 stycznia 2022 r . w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta do spraw rozwiązania problemów hydrologicznych Gminy Miasta Pruszkowa związanych                      z awarią jazu na rzece Utracie oraz wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji jako punkt 15 - Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Pruszkowa. Odczytał treść petycji.

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji jako punkt 9 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr V.32.2015 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Pruszkowa dla obszaru Al. Wojska Polskiego – Gordziałkowskiego – Komorowska – Brzozowa zmienioną uchwałą                 Nr XXVI.281.2016 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 15 grudnia 2016 r został przyjęty jednogłośnie 23 głosami za.
Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji jako punkt 12 - Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LI.509.2022 Rady Miasta Pruszkowa z dnia                           27 stycznia 2022 r . w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta do spraw rozwiązania problemów hydrologicznych Gminy Miasta Pruszkowa związanych                    z awarią jazu na rzece Utracie został przyjęty jednogłośnie 23 głosami za.
Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji jako punkt 15 - Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Pruszkowa jednogłośnie 23 głosami za.
Porządek obrad po zmianach został przyjęty jednogłośnie 23 głosami za.
Przyjęty porządek obrad:

1. 
Otwarcie obrad sesji.

2. 
Przyjęcie protokołu z sesji w dniu 27 stycznia 2022 r.

3. 
Przyjęcie porządku obrad.

4. 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Pruszkowa na lata 2022-2045.

5. 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2022 rok.

6. 
Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia udziałów do „Centrum Kultury                 i Sportu” Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie.

7. 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu przez Gminę Miasto Pruszków na dofinansowanie rozbudowy ul. Sienkiewicza oraz budowy nowego odcinka od ul. Kościuszki do ul. Parkowej wraz z rozbudową ul. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej od ul. Parkowej                         do Al. Wojska Polskiego w Pruszkowie.

8. 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi w Pruszkowie.

9. 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr V.32.2015 Rady Miejskiej                            w Pruszkowie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Pruszkowa dla obszaru Al. Wojska Polskiego – Gordziałkowskiego – Komorowska – Brzozowa zmienioną uchwałą Nr XXVI.281.2016 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 15 grudnia 2016 r.

10. 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Pruszków – Żbików 3-go Maja – Mostowa.

11. 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XLII.434.2018 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie zgody na zwiększenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych punktów przedszkolnych, które stosują zasady naboru, odpłatności za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz czasu bezpłatnego nauczania przewidziane dla przedszkoli publicznych prowadzonych przez miasto Pruszków.

12. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LI.509.2022 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 27 stycznia 2022 r . w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta do spraw rozwiązania problemów hydrologicznych Gminy Miasta Pruszkowa związanych z awarią jazu na rzece Utracie.

13. 
Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia skargi.

14. 
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków            i Petycji Rady Miasta Pruszkowa.

15. 
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków              i Petycji Rady Miasta Pruszkowa.

16. 
Informacja z działalności Prezydenta Miasta Pruszkowa za okres od 15 stycznia 2022 r. do 11 lutego 2022 r.

17. 
Wnioski i oświadczenia radnych.

18. 
Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta.

19. 
Zamknięcie obrad sesji.
Ad.pkt.4

Lidia Sadowska-Mucha- Skarbnik Miasta

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Pruszkowa na lata 2022-2045 oraz w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2022 rok.
Józef Moczuło- Przewodniczący komisji SBiF

Poinformował, że opinia komisji była negatywna.
Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Poinformował, że opinia komisji była negatywna.
Jacek Rybczyński- Przewodniczący komisji RFiIE

Poinformował, że opinia komisji była pozytywna.
Małgorzata Widera- Przewodnicząca komisji OKiS

Poinformowała, że opinia komisji była pozytywna.
Olgierd Lewan- Przewodniczący komisji PAiB

Poinformował, że Komisja opiniowała wnioski dotyczące merytorycznej działalności komisji i były one zaopiniowane pozytywnie.
Eliza Kurzela- Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

Zapytała o wniosek na zwiększenie środków finansowych przeznaczonych                           na  konserwację oświetlenia oraz sieci wodno-kanalizacyjnej oraz poprosiła                            o wyjaśnienie, czy środki w wysokości 330 000 zł są wystarczające do zabezpieczenia potrzeb wynikających z tych dwóch zadań?
Lidia Sadowska-Mucha- Skarbnik Miasta

Przedstawiła plan wydatków w uchwalonym budżecie miasta na rok 2022 dotyczący powyższych zadań.
Elżbieta Korach- Naczelnik Wydziału Realizacji Inwestycji

Poinformowała, że w/w środki  powinny wystarczyć na realizację omawianych zadań.
Eliza Kurzela- Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

Zapytała, czy kwota przeznaczona w 2021 roku na w/w zadania została wykorzystana w 100%?
Elżbieta Korach- Naczelnik Wydziału Realizacji Inwestycji

Poinformowała, że trudno jest odpowiedzieć w chwili obecnej na powyższe pytanie       ze względu na to,  iż na płatność za konserwację składa się wiele czynników takich jak np. remonty, które wykraczają poza konserwację i są rozliczane na podstawie kosztorysów powykonawczych. 
Dodała, iż udzieli informacji kolejnego dnia. 
Zaznaczyła, że Wydział wnioskował o kwotę 500 000 zł na realizację w/w zadań, ale poprzez ‘’spinanie’’ budżetu zabezpieczona została kwota 330 000 zł.
Dariusz Krupa- Radny

Złożył wniosek o zakończenie dyskusji.
Wniosek w sprawie zamknięcia dyskusji nie został przyjęty stosunkiem głosów                       7 za przy 11 przeciwnych i 5 wstrzymującymi się.
Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Wyraził negatywną opinię nt. pokrycia braków w budżecie miasta z tzw. subwencji ogólnych. 
Złożył wniosek o nieprzekazywanie z subwencji wyrównawczej kwoty 330 000 zł                   do momentu wyjaśnienia sytuacji budżetowej miasta.
Piotr Bąk- Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Wyraził zaniepokojenie wobec planowania realizacji nowego zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa obiektów sportowych” w kwocie 150 000 zł. 
Odniósł się negatywnie do prac remontowych związanych z termomodernizacja Pływalni Kapry, gdyż uważa, że w w/w zadaniu inwestycyjnym wykonywane są prace nie związane z termomodernizacją Pływalni, na którą zaplanowano środki finansowe. Złożył wniosek w sprawie niewprowadzania do budżetu miasta zadania                               pn. „Modernizacja i przebudowa obiektów sportowych na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 w Pruszkowie”.
Konrad Sipiera- Zastępca Prezydenta Miasta

Podkreślił, że zadanie termomodernizacji Pływalni rozpoczęte zostało jeszcze podczas trwania poprzedniej kadencji – zostało ono zaplanowane na potrzeby otrzymania 
dofinansowania zewnętrznego. 
Zwrócił uwagę jak ważne jest modernizowanie starych boisk szkolnych wraz                            z otoczeniem.
Wyraził negatywną opinię nt. złożonego wniosku poprzez Wiceprzewodniczącego Piotra Bąka.
Piotr Bąk- Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Na podstawie analizy demograficznej zauważył, że Szkoła Podstawowa nr 4 jest najbardziej wyludniającą się Szkołą.
Beata Czyżewska- Zastępca Prezydenta Miasta

Podkreśliła, że jeśli faktycznie SP nr 4 będzie się wyludniała, to przy w współpracy                 z Radą Miasta nastąpi zmiana rejonizacji szkół. 

Konrad Sipiera- Zastępca Prezydenta Miasta

Poinformował, że Klub Koalicji Obywatelskiej w 2019 roku zgłaszał wniosek                         do budżetu o zlecenie koncepcji budowy placu miejskiego, natomiast w 2021 roku ponowiono wniosek o zorganizowanie ogólnokrajowego konkursu architektonicznego na opracowanie zagospodarowania placu miejskiego.
Piotr Bąk- Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Wyraził swoje negatywne zdanie dotyczące koncepcji konkursu na budowę placu miejskiego który nie zgadza się z założeniami. 
Zaznaczył, że jako radny KO wnioskował również o zbadanie możliwości posadowienia Urzędu Miejskiego na terenie obecnego urzędu.
Beata Czyżewska- Zastępca Prezydenta Miasta

Przypomniała, że Pan Prezydent chciał wnieść na ostatniej Sesji Rady Miasta punkt omawiający analizę demograficzną w mieście, a Rada Miasta głosowaniem podjęła decyzje o niewprowadzanie tego punktu do porządku obrad.
Piotr Bąk- Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Przeprosił za wprowadzenie w błąd odnośnie wprowadzenia do porządku obrad możliwości omówienia analizy demograficznej w mieście Pruszków.
Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Zapytał czy Miasto jest w posiadaniu analizy dotyczącej oceny infrastruktury                          w Szkole Podstawowej nr 4?
Konrad Sipiera- Zastępca Prezydenta Miasta

Podkreślił, że przebudowa infrastruktury boisk przy SP nr 4 była konsultowana z Panią Dyrektor i został spisany zakres przebudowy oraz potrzeby.
Eliza Kurzela- Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

Złożyła wniosek o zakończenie dyskusji.

Wniosek o zakończenie dyskusji został przyjęty stosunkiem głosów 14 za przy                        1 przeciwnym i 8 wstrzymującymi się.

Wniosek o nieprzekazywanie z subwencji wyrównawczej kwoty 330 000 zł                        do momentu wyjaśnienia sytuacji budżetowej miasta został przyjęty stosunkiem głosów 12 za przy 8 przeciwnych i 3 wstrzymujących się.
Wniosek w sprawie niewprowadzania do budżetu miasta zadania: modernizacja                 i przebudowa obiektów sportowych na terenie Szkoły Podstawowej nr 4                               w Pruszkowie nie został przyjęty stosunkiem głosów 11 za przy 12 przeciw i braku wstrzymujących się. 
Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Pruszkowa na lata 2022-2045 została podjęta stosunkiem głosów 13 za przy 4 przeciwnych i 6 wstrzymujących się.
Uchwała nr LIII.512.2022 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.pkt.5
Lidia Sadowska-Mucha- Skarbnik

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2022 rok.

Józef Moczuło- Przewodniczący komisji SBiF

Poinformował, że opinia komisji była negatywna.
Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Poinformował, że opinia komisji była negatywna.
Jacek Rybczyński- Przewodniczący komisji RFiIE

Poinformował, że opinia komisji była pozytywna.
Małgorzata Widera- Przewodnicząca komisji OKiS

Poinformowała, że opinia komisji była negatywna.
Olgierd Lewan- Przewodniczący komisji PAiB

Poinformował, że komisja opiniowała wnioski dotyczące działalności komisji i były one zaopiniowane pozytywnie.
Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Złożył wniosek o nieprzekazywanie z subwencji wyrównawczej kwoty 330 000 zł                   do momentu wyjaśnienia sytuacji budżetowej miasta. 
Wniosek o nieprzekazywanie z subwencji wyrównawczej kwoty 330 000 zł                       do momentu wyjaśnienia sytuacji budżetowej miasta został przyjęty stosunkiem głosów 14 za przy 8 przeciwnych i 1 wstrzymujący się.
Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2022 rok została podjęta stosunkiem głosów 14 za przy 1 przeciwnym i 8 wstrzymujących się.
Uchwała nr LIII.513.2022 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.pkt.6

Agnieszka Wierzbicka- Prezes Spółki CKiS
Przedstawiła projekt uchwały w sprawie wniesienia udziałów do „Centrum Kultury
i Sportu” Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie.

Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Poinformował, że opinia komisji była pozytywna.
Józef Moczuło- Przewodniczący komisji SBiF

Poinformował, że opinia komisji była pozytywna.
Piotr Bąk- Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Zapytał czy wniesienie kapitału 600 000 zł jest częścią wyrównania brakującej różnicy kapitałów?
Agnieszka Wierzbicka- Prezes Spółki CKiS

Odpowiedziała, że nie rozpoczyna to procesu, jest to odrębna procedura.
Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Zapytał, na jaki czas wystarczą  środki zaplanowane w projekcie uchwały?
Agnieszka Wierzbicka- Prezes Spółki CKiS

Odpowiedziała, iż środki wystarczą na okres około dwóch miesięcy. 
Podkreśliła, że Spółka poczyniła spore postępy, jeśli chodzi o oszczędności.

Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Zapytał przy jakich usługach dokonano  korekty cennika?
Agnieszka Wierzbicka- Prezes Spółki CKiS

Odpowiedziała, że korekta cennika dotyczy dzierżawy i wynajmu wszystkich obiektów spółki.
Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Zapytał na jakiej podstawie były dokonywane podwyżki w cenniku?
Agnieszka Wierzbicka- Prezes Spółki CKiS

Odpowiedziała, że spółka ponosi coraz wyższe koszty dotyczące utrzymania obiektów.
Wywiązała się dyskusja dotycząca zasadności finansowej lub jej braku odnośnie wniesienia udziałów do spółki CKiS. Prezes Spółki CKiS podkreśliła, że ze względu                  na sytuację epidemiczną, sytuacja finansowa spółki się pogorszyła. Karol Chlebiński zwrócił się o jak najszybsze utworzenie dobrej strategii finansowej dla spółki.

Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Zapytał kto podjął decyzję o zmianie napisu na budynku CDK?
Agnieszka Wierzbicka- Prezes Spółki CKiS

Odpowiedziała, że właściciel budynku czyli Prezydent Miasta zwrócił się z prośbą, aby zmienić tę nazwę ze względu na uchwałę Rady Miasta która nazwała ten budynek Centrum Dziedzictwa Kulturowego.
Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Zapytał czy ktoś z Urzędu Miasta pełni nadzór właścicielski jeśli chodzi o Spółkę CKiS?
Dorota Kossakowska- Przewodnicząca komisji Rewizyjnej
Zapytała czy radni otrzymają do zapoznania program naprawczy po akceptacji Rady Nadzorczej Spółki?
Agnieszka Wierzbicka- Prezes Spółki CKiS

Odpowiedziała, że plan naprawczy zostanie Radzie przekazany.

Józef Moczuło- Przewodniczący komisji SBiF

Zapytał jakie są stawki wynajęcia stadionu Znicza Pruszków?
Agnieszka Wierzbicka- Prezes Spółki CKiS

Odpowiedziała, że są to roczne umowy z klubami sportowymi, w których określone                są stawki za organizację meczy i organizację boisk. Jeśli chodzi o najem komercyjny            są to już inne stawki.

Uchwała w sprawie wniesienia udziałów do „Centrum Kultury i Sportu” Sp. z o.o.                 z siedzibą w Pruszkowie została podjęta stosunkiem głosów 17 za przy braku przeciwnych i 6 wstrzymującymi się.
Uchwała nr LIII.514.2022 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad.pkt.7

Elżbieta Korach- Naczelnik Wydziału Realizacji Inwestycji
Przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu przez Gminę Miasto Pruszków na dofinansowanie rozbudowy                     ul. Sienkiewicza oraz budowy nowego odcinka od ul. Kościuszki do ul. Parkowej wraz      z rozbudową ul. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej od ul. Parkowej do Al. Wojska Polskiego w Pruszkowie.

Krzysztof Biskupski –Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa

Zapytał na co Starostwo przeznaczy środki finansowe przekazane przez Miasto?
Elżbieta Korach- Naczelnik Wydziału Realizacji Inwestycji

Odpowiedziała, że jest to kwota przeznaczona na oświetlenie uliczne drogi, monitoring  miejski oraz usunięcie kolizji z kablami sieci energetycznych.
Edgar Czop- Radny

Wyraził sprzeciw wobec pomocy Powiatowi Pruszkowskiemu w  tej inwestycji oraz samej planowanej inwestycji budowy łącznika. 
Przedstawił argumenty potwierdzające stanowisko m.in. wycinka dużej liczby drzew.

Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Poinformował, że opinia komisji była pozytywna.
Krzysztof Rymuza- Starosta Powiatu Pruszkowskiego

omówił prezentację wskazując jak istotna jest w/w inwestycja dla mieszkańców miasta Pruszkowa.

Józef Osiński- Radny

Zapytał, ile drzew zostanie wyciętych, a ile posadzonych oraz  kiedy rozpocznie się budowa ulicy Przytorowej. 
Poprosił o  wysłanie informacji do Biura Rady Miasta.
Krzysztof Rymuza- Starosta Powiatu Pruszkowskiego

Odpowiedział, że ul. Przytorowa nie jest zadaniem Powiatu Pruszkowskiego. Dokładne dane dotyczące drzew znajdują się na stronie Powiatu Pruszkowskiego, wyciętych zostanie około 38 drzew. 
Poinformował, że taka informacja zostanie przesłana.

Konrad Sipiera- Zastępca Prezydenta Miasta
Przedstawił procedurę dotyczącą przebudowy ul Przytorowej. 
Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Wyraził zdanie, że przekazywanie środków dla Powiatu na realizację powyższego zadania na początku roku, nie jest najlepszą datą. 
Zaapelował, aby nasadzenia zastępcze były wykonane z drzewostanu minimum                  10-letniego.

Dorota Kossakowska- Przewodnicząca komisji Rewizyjnej

Zapytała czy istnieje możliwość realizacji inwestycji tylko w ul. Sienkiewicza bez odcinka małej obwodnicy ?
Krzysztof Rymuza- Starosta Powiatu Pruszkowskiego

Odpowiedział, że Zarząd Powiatu realizuje zadania uchwalone przez Radę Powiatu. Dodał, że realizacja drogi wpisana jest sieci dróg Powiatu Pruszkowskiego. 
Zaznaczył również, że Rada Miasta w 2014 roku uchwaliła przebieg tej drogi                         w Studium.

Wojciech Pakuła vel Rutka- Rada Seniorów
Przedstawił szereg problemów związanych z planowaną inwestycją przy                      ul. Sienkiewicza. 
Wyraził zaniepokojenie planowaną liczbą drzew do wycięcia i nowych nasadzeń.  Zaznaczył, że pasmo drzew do wycięcia wzdłuż tzw. czarnej drogi stanowi naturalną barierę przed zanieczyszczeniami wydobywającymi się np. z elektrociepłowni.
Krzysztof Rymuza- Starosta Powiatu Pruszkowskiego

Poinformował, że decyzja w sprawie wycinki drzew będzie rozpatrywane indywidualnie do każdego drzewa.
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu przez Gminę Miasto Pruszków na dofinansowanie rozbudowy ul. Sienkiewicza oraz budowy nowego odcinka od ul. Kościuszki do ul. Parkowej wraz z rozbudową                     ul. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej od ul. Parkowej do Al. Wojska Polskiego                             w Pruszkowie została podjęta stosunkiem głosów 10 za przy 7 przeciwnych                      i 6 wstrzymujących się

Uchwała nr LIII.515.2022 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad.pkt.8

Krystyna Sławińska- Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego
Przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi w Pruszkowie.
Olgierd Lewan- Przewodniczący komisji PAiB

Przedstawił zasadność nadania wspomnianej nazwy skwerowi w Pruszkowie. 
Złożył wniosek komisji o dopisanie w par. 1 ust 3 w brzmieniu: zasady, tryb i sposób upamiętniania na "Skwerze Pruszkowskich Kombatantów" określa odrębna uchwała. 
Po przegłosowaniu wniosku do projektu uchwały opinia komisji była pozytywna.
Wniosek w sprawie dopisania w par. 1 ust 3 o brzmieniu: zasady, tryb i sposób upamiętniania na "Skwerze Pruszkowskich Kombatantów" określa odrębna uchwała, został przyjęty stosunkiem głosów 21 za przy 2 przeciwnych                                  i braku wstrzymujących się.
Uchwała w sprawie nadania nazwy skwerowi w Pruszkowie została podjęta stosunkiem głosów 20 za przy 2 przeciwnych i 1 wstrzymującym się.
Uchwała nr LIII.516.2022 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad.pkt.9

Paweł Makuch- Prezydent Miasta Pruszkowa
Przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr V.32.2015 Rady Miejskiej                       w Pruszkowie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Pruszkowa dla obszaru Al. Wojska Polskiego – Gordziałkowskiego – Komorowska – Brzozowa zmienioną uchwałą Nr XXVI.281.2016 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 15 grudnia 2016 r.

Krystyna Sławińska- Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego
Uszczegółowiła informacje nt. omawianej uchwały.
Uchwała zmieniająca uchwałę Nr V.32.2015 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia                26 lutego 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Pruszkowa dla obszaru Al. Wojska Polskiego – Gordziałkowskiego – Komorowska – Brzozowa zmienioną uchwałą                  Nr XXVI.281.2016 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 15 grudnia 2016 r została podjęta jednogłośnie 23 głosami za.
Uchwała nr LIII.517.2022 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad.pkt.10

Krystyna Sławińska- Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego
Przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Pruszków – Żbików 3-go Maja – Mostowa.

Jacek Rybczyński- Przewodniczący komisji RFiIE

Poinformował, że opinia komisji była pozytywna.
Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Poinformował, że opinia komisji była pozytywna.
Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Pruszków – Żbików 3-go Maja – Mostowa została podjęta jednogłośnie 22 głosami za.
Uchwała nr LIII.518.2022 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad.pkt.11

Marzanna Geisler- Naczelnik Wydziału Edukacji
Przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XLII.434.2018 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie zgody na zwiększenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych punktów przedszkolnych, które stosują zasady naboru, odpłatności za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz czasu bezpłatnego nauczania przewidziane dla przedszkoli publicznych prowadzonych przez miasto Pruszków.

Małgorzata Widera- Przewodnicząca komisji OKiS

Poinformowała, że opinia komisji była pozytywna.
Uchwała zmieniająca uchwałę nr XLII.434.2018 Rady Miasta Pruszkowa z dnia                     1 lutego 2018 r. w sprawie zgody na zwiększenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych punktów przedszkolnych, które stosują zasady naboru, odpłatności za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz czasu bezpłatnego nauczania przewidziane dla przedszkoli publicznych prowadzonych przez miasto Pruszków została podjęta stosunkiem głosów 21 za przy 2 przeciwnych                                i braku wstrzymujących się.
Uchwała nr LIII.519.2022 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad.pkt.12

Olgierd Lewan- Przewodniczący komisji PAiB

Przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LI.509.2022 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 27 stycznia 2022 r . w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta do spraw rozwiązania problemów hydrologicznych Gminy Miasta Pruszkowa związanych z awarią jazu na rzece Utracie. Złożył rezygnację ze stanowiska Przewodniczącego komisji doraźnej ds. rozwiązywania problemów hydrologicznych Gminy Miasta Pruszkowa związanych z awarią jazu na rzece Utraty ze względu                       na zapis w statucie mówiący o tym, że nie można być przewodniczącym dwóch komisji jednocześnie. 
Zgłosił na Przewodniczącego w/w komisji Radną Annę Marię Szczepaniak.
Anna Maria Szczepaniak- Radna

Zgłosiła na kandydata radnego Jakuba Koteleckiego.
Jakub Kotelecki- Radny

Nie wyraził zgody na kandydowanie. 
Zapytał kiedy i czy do radnych trafiło pismo od Wojewody uchylające podjętą uchwałę?
Agnieszka Pawlik- Kierownik Biura Rady Miasta

Wyjaśniła, że pismo od Wojewody nie dotyczyło uchylenia uchwały lecz wyjaśnienia pewnych okoliczności, które zaistniały podczas podejmowania poprzedniej uchwały. Dodała, że pismo zostało umieszczone w informatorze programu Esesja i wszyscy radni mieli do niego dostęp.

Anna Maria Szczepaniak- Radna

Wyraziła zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącej komisji.
Za wyborem radnej Anny Marii Szczepaniak na Przewodniczącą komisji doraźnej Rady Miasta do spraw rozwiązania problemów hydrologicznych Gminy Miasta Pruszkowa związanych z awarią jazu na rzece Utracie głosowało 21 radnych za przy braku przeciwnych i 1 wstrzymującym się.
Olgierd Lewan- Przewodniczący komisji PAiB

Przeprosił za zamieszanie odnośnie wyboru Przewodniczącego komisji. 
Wyjaśnił w jaki sposób powstał błąd w interpretacji zapisu statutu Miasta Pruszkowa mówiący o tym, iż nie można być przewodniczącym dwóch komisji. 
Odniósł się negatywnie do anonimowego pisma zwracającego uwagę na błąd przy wyborze przewodniczącego komisji, na podstawie którego Wojewoda poprosił                        o udzielenie wyjaśnień.
Agnieszka Pawlik- Kierownik Biura Rady Miasta

Wyjaśniła, że ze względów technicznych widoczność pisma od Wojewody                               w informatorze programu Esesja była ograniczona. 
Podkreśliła, że pod pismem wyświetla się  data jego zamieszczenia.
Edgar Czop- Radny

Złożył wniosek o zamknięcie dyskusji.
Wniosek o zamknięcie dyskusji został przyjęty stosunkiem głosów 14 za przy                       5 przeciwnych i 3 wstrzymujących się.
Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr LI.509.2022 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 27 stycznia 2022 r . w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta do spraw rozwiązania problemów hydrologicznych Gminy Miasta Pruszkowa związanych                    z awarią jazu na rzece Utracie została podjęta stosunkiem głosów 19 za przy                         1 przeciwnym i braku wstrzymujących się.
Uchwała nr LIII.520.2022 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.
Ad.pkt.13

Mieczysław Maliszewski- Przewodniczący komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Odczytał projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia skargi wraz z uzasadnieniem.
Małgorzata Widera- Przewodnicząca komisji OKiS

Zapytała kiedy zostanie przez TBS rozwiązana sprawa klatek dla ptaków ?
Mieczysław Maliszewski- Przewodniczący komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Odpowiedział, że przedstawicielka TBS poinformowała Komisję, że w ciągu tygodnia zostanie to naprawione.

Uchwała w sprawie rozstrzygnięcia skargi została podjęta 18 głosami za przy braku przeciwnych i wstrzymujących się.
Uchwała nr LIII.521.2022 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.
Ad.pkt.14

Krzysztof Biskupski -Przewodniczący Rady Miasta
Poinformował, że odczytał treść petycji na początku Sesji Rady Miasta.
Uchwała w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Pruszkowa została podjęta 21 głosami za.
Uchwała nr LIII.522.2022 stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
Ad.pkt.15

Krzysztof Biskupski -Przewodniczący Rady Miasta

Poinformował, że uzasadnienie zostało odczytane na początku Sesji Rady Miasta,                    a z treścią petycji można zapoznać się w programie Esesja.
Uchwała w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Pruszkowa została podjęta 21 głosami za.
Uchwała nr LIII.523.2022 stanowi załącznik nr 13 do protokołu.
Ad.pkt.16

Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Odniósł się negatywnie do formy przedstawionego sprawozdania z działalności Prezydenta za okres od 15 stycznia do 11 lutego 2022r.
Piotr Bąk- Wiceprzewodniczący Rady Miasta
Zapytał się czemu nie mógł być dodany fragment sprawozdania po 11 lutego 2022. 
Paweł Makuch- Prezydent Miasta Pruszkowa
Odpowiedział, że nie mógł być dodany kolejny tydzień do sprawozdania ze względów technicznych. 
Podkreślił, że ten fragment będzie uwzględniony w sprawozdaniu na kolejnym posiedzeniu Sesji Rady Miasta.
Małgorzata Widera- Przewodnicząca komisji OKiS

Zapytała o punkt 4 sprawozdania odnoszący się do wręczenia nagród członkom klubu Karate Pruszków oraz w jaki sposób Miasto było zaangażowane w WOŚP?
Paweł Makuch- Prezydent Miasta Pruszkowa
Poinformował, że nagrody były w postaci upominków od Miasta.
Poinformował, że w chwili obecnej nie jest w stanie udzielić informacji w  sprawie kwoty zebranej na rzecz WOŚP.
Ad.pkt.17

Jakub Gruzel- Mieszkaniec
Wyraził poparcie dla stanowiska Rady Miasta w sprawie rosyjskiej agresji na Ukrainę. Pogratulował radnej Annie Marii-Szczepaniak wyboru na przewodniczącą komisji. Poparł również działanie Skarbnik Miasta oraz Prezydenta na rzecz oświaty.
Józef Moczuło- Przewodniczący komisji SBiF

Zwrócił uwagę na problem wyjazdu na skrzyżowaniu ul. 3 Maja i ul. Warsztatowej. Poprosił o ustawienie w tym miejscu sygnalizacji świetlnej.

Józef Osiński- Radny
Zapytał ilu przybyło mieszkańców w Pruszkowie od 2018 roku do grudnia 2021 roku             w kontekście opłat za odpady komunalne?
Paweł Makuch- Prezydent Miasta Pruszkowa
Poprosił o pytania na piśmie, aby łatwiej było na nie odpowiedzieć.
Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Ponownie zapytał czy jest nadzór właścicielki nad Spółką CKiS?
Paweł Makuch- Prezydent Miasta Pruszkowa
Odpowiedział, że nadzór właścicielski nad Spółką CKiS sprawuje Prezydent Miasta Pruszkowa.

Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Zapytał, czy Prezes CKiS kontaktowała się z nadzorem właścicielskim  w przeddzień złożenia zawiadomienia o wykonalności wypłaty należnej kwoty, jeśli chodzi o kwestię dot. uregulowania, uzupełnienia kapitału. 
Powrócił do tematu informacji odnośnie delegacji.
Paweł Makuch- Prezydent Miasta Pruszkowa
Poinformował, że z pewnością rozmawiał z Panią Prezes, natomiast musi sprawdzić kiedy ta rozmowa była przeprowadzona. 
Poinformował, że dokumenty związane z informacjami dotyczącymi delegacji                       są w przygotowaniu.
Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Zapytał kiedy zostanie rozpoczęty remont budynku przy ul. 3 Maja 49 ?
Konrad Sipiera- Zastępca Prezydenta Miasta 
Potwierdził że powyższy budynek jest w planach remontowych, a termin rozpoczęcia prac zależny jest od możliwości finansowych miasta.
Arkadiusz Gębicz- Mieszkaniec
powrócił do tematu opłat na targowisku miejskim. 
Zapytał o zarządzenie nr 40 z 2022 roku, gdyż zamieszczone w BIP wersje różnią się  od siebie jeżeli chodzi o prawa pierwokupu. 
Paweł Makuch- Prezydent Miasta Pruszkowa
Odpowiedział, że właściwe jest zarządzenie, które jest podpisane a nie wersja edytowalna. Jeśli zaistniał błąd, to zostanie poprawiony. 
Potwierdził, że miasto nie skorzystało z prawa pierwokupu ze względu na cenę. 
Konrad Sipiera- Zastępca Prezydenta Miasta 
Zaznaczył, że w sprawie wskazanej w Zarządzeniu nieruchomości prawo pierwokupu posiadał również Prezydent poprzedniej kadencji i wtedy miasto także nie skorzystało z tego prawa.
Piotr Bąk- Wiceprzewodniczący Rady Miasta
Zapytał czy będzie można wrócić do powyższego tematu na następnej Sesji Rady Miasta?

Ponownie poprosił o przygotowanie i przekazanie radnym informacji nt. wydatków                      z tzw. funduszu prezydenckiego.

Paweł Makuch- Prezydent Miasta Pruszkowa
Podkreślił, że temat omawianej nieruchomości z pewnością będzie jeszcze poruszany. Odnośnie zestawienia poinformował, że sprawdzi i przekaże odpowiedź.
Piotr Bąk- Wiceprzewodniczący Rady Miasta
Złożył oświadczenie dotyczące zdjęcia zadania pod nazwą przebudowy obiektów sportowych Szkoły Podstawowej nr 4. 
Pokreślił, że nie zgadza się z tym, w jaki sposób jest prezentowana zmiana tego zadania inwestycyjnego. 
Złożył również drugie oświadczenie, które dotyczyło problemu niektórych działań społecznych mogących powodować utrudnienia w pracy Rady Miasta.
Olgierd Lewan- Przewodniczący komisji PAiB
Zwrócił się o to, aby mieszkańcy odnosili się do konkretnych spraw, a nie relacjonowali całych sesji. 
Zapytał o ostateczne regulacje w sprawie autobusu nr 5 związane z przebudową                    ul. Spacerowej?
Monika Golędzinowska- Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju
Poinformowała, że wykonawca pozostawi drogę przejezdną do chwili, kiedy                        do Urzędu wpłynie  projekt organizacji ruchu, wtedy zostanie wyznaczony objazd.
Jakub Kotelecki- Radny

Zapytał o wycięcie korony świerku na placyku na Ostoi?
Elżbieta Garczyńska- Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska
Poinformowała, że sprawdzi i przygotuje odpowiedź na piśmie.
Małgorzata Widera- Przewodnicząca komisji OKiS

Przypomniała radnym o składaniu wniosków do zmiany uchwały dotyczącej  działania Młodzieżowej Rady Miasta. 
Zapytała, na jakim etapie jest sprawa uporządkowania terenu przy Urzędzie Skarbowym w Pruszkowie?
Elżbieta Garczyńska- Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska
Odpowiedziała, że Straż Miejska prowadzi postępowanie w celu ustalenia kto jest właścicielem placu, o którym mowa.
Małgorzata Widera- Przewodnicząca komisji OKiS

Zapytała czy jest możliwe uprzątnięcie terenu przy ul. Lipowej?
Elżbieta Garczyńska- Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska
Odpowiedziała, że sprawdzi sytuację i odpowie.

Karol Chlebiński- Przewodniczący komisji GKiOŚ

Poruszył sprawę działki przy ul. Waryńskiego, na której miał być realizowany Program Mieszkanie plus, opisał sytuację związaną z tą działkę na przestrzeni lat oraz cen                   za powyższy grunt.
Ad.pkt.18

Krzysztof Biskupski – Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa

Następny termin Sesji Rady Miasta wyznaczył na dzień 31.03.2022r. 

Poinformował, że z materiałami na Sesję Rady Miasta będzie można się zapoznać                   w programie Esesja od dnia 24.03.2022r. 
Przypomniał o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych do końca kwietnia br.            za ubiegły rok.

Ad.pkt.19

Zamknął obrady LV Sesji Rady Miasta.
Przewodniczący Rady Miasta
  







     Krzysztof Biskupski       
Protokół sporządził:

Inspektor Biura Rady Miasta
Dominik Kalina
Sprawdziła: Agnieszka Pawlik
*Cały zapis wideo z posiedzeń komisji-sesji Rady Miasta Pruszkowa dostępny jest na portalu YouTube: 

https://www.youtube.com/channel/UC-I3NNFWY8axfEebfsYCUZw
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